様式第８号（第20条関係）
年　　月　　日

自治会集会場等整備事業補助金交付申請書

　　　丸亀市長　宛

住　　所
自治会名
代表者

次の事業を実施するので、補助金を交付されるよう丸亀市自治会補助金交付要綱第20条の規定により、関係書類を添えて申請します。
事　　業　　内　　容
１　事業の名称
２　事業内訳（該当する項目すべてに○印）
(1)　集会場（主体構造：　　　　階数：　　　　　延床面積：　　　　㎡）
・新築工事　・増築工事　・改修工事　・購入
・既存建物の解体工事（新築等に伴うものに限る）
(2)　集会場用地（面積：　　　　㎡　用途：集会場敷地・駐車場・ごみ集積場）
・購入（拡張を含む）　・整地工事　・外構工事
(3)　備品購入
３　事業収支予算書　　　別紙のとおり
４　着手予定及び完了予定年月日
(1)　着手予定　　　　年　　　月　　　日
(2)　完了予定　　　　年　　　月　　　日
５　添付書類
(1)　工事費等の見積書の写し
(2)　建築設計図面（平面図、立面図、設備配置図等）
(3)　建築確認申請の確認済証の写し（規模等により申請が必要な場合のみ）
(4)　契約書案（工事請負契約又は不動産売買契約を結ぶ場合のみ）
(5)　公図の写し（集会場用地取得の場合のみ）
(6)　土地登記簿抄本の写し（3か月以内のもの、集会場用地を取得する場合のみ）
(7)　その他市長が必要と認める書類
　別紙
事　業　収　支　予　算　書
１　事業名
２　収　入
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	自　己　資　金
	円

	借　入　金借入金

	市　補　助　金

	合　　計

３　支　出
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	円

	合　　計